
20/02/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/1

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Fundação Universidade Federal do Acre

  
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00019/2016 (SRP) 
 

Às 11:56 horas do dia 20 de junho de 2016, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MINORU MARTINS KIMPARA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23107013135201537, Pregão nº 00019/2016. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: LIXEIRA
Descrição Complementar: Lixeira para Coleta Seletiva: Conjunto de 4 lixeiras de capacidade aproximada de 50
litros, tampa vai vem pra coleta seletiva, sendo 1 da cor VERDE (vidro), 1 da cor AZUL (papel), 1 da cor AMARELO
(Metal) e 1 da cor VERMELHO (plástico). Todos os recipientes devem ostentar em lugar visível o símbolo de material
reciclável, conforme modelo e especificações determinadas pelas Normas Brasileiras (NBR). Confeccionadas em
polietileno de alta densidade, formato retangular cônico com dimensão aproximada 165 x 36 x134. Acoplados a uma
estrutura em ferro galvanizado pintado com pintura epóxi a pó. Garantia mínima de 12 meses.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.141,1000 Situação: Homologado

Adjudicado para: PEDRO ZATA BORGES - ME , pelo melhor lance de R$ 751,9700 e a quantidade de 20
unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/06/2016
12:15:42 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PEDRO ZATA BORGES -

ME, CNPJ/CPF: 17.473.920/0001-20, Melhor lance: R$ 751,9700

Homologado 20/06/2016
11:56:12

MINORU
MARTINS
KIMPARA

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar

javascript:VerTodosItens();

